OPLATY DLA MIESZKANCOW

WYSOKOSC STAWEK ZA DOSTARCZANA WODE
w okresie od 07.06.2018 roku do 06.06.2019 roku

WODA OPLATY PONOSZONE PRZEZ MIESZKANCOW

netto podatek VAT 8%

Grupa | gospodarstwa domowe 2,37 0,19
Grupa Il podmioty prowadzgce dzialainosé 7 65 0.61
gospodarcza 5 ’
Grupa lif Szkoty i inne nieruchomosci 937 0.18
dotyczace uzytecznosci publiczne] ’ ’
Grupa IV Odbiorcy wody z gminy o$cienne] 7,63 0,61
Grupa V gminy oécienne, hurtowi odbiorcy 7 83 0.82
wody ’ ,
Stawka optaty abonamentowej dla 2 50 0.20

wszystkich grup taryfowych

Cena jednego m3 wody pobranej przez

Gmine na cele okreslone w art.22 ustawy z

dnia 7 czerwea 2001r.0 zbiorowym 7,00 0,56
zaopatrzeniu w wode i odprowadzaniu

§ciekow



WYSOKOSC STAWEK ZA ODPROWADZANIE SCIEKOW
w olkresie od 07.06.2018 roku do 06.06.2018 roku

SCIEKI OPLATY PONOSZONE PRZEZ MIESZKANCOW

netto podatek VAT 8§ %

Grupa | gospodarstwa domowe 2,47 0,20
Grupa Il podmioty prowadzace dziatalnosé 5,21 0,42
gospodarczg
Grupa lif Szkoly i inne nieruchomosci

. .. . : 2,47 0,20
dotyczace uzytecznosci publicznej
Grupa IV Gospodarstwa domowe 2,37 0,19

przytgczone do sieci cisnieniowej

Grupa V podmioty prowadzace dzialainosé
gospodarczg przylagczeni do sieci 5,214 0,42
cisnieniowej

WODA DOPLATY
podatek VAT
netto 8%
Grupa | gospodarstwa domowe 5,27 0,42
Grupa Il podmioty prowadzgce dziatalnosé 0.00 0,00

gospodarcza



Grupa Il Szkoty i inne nieruchomosai
dotyczgce uzytecznosci publiczne;

Grupa |V Odbiorcy wody z gminy osciennej

Grupa V gminy oscienne, hurtowi odbiorcy
wody

Stawka optaty abonamentowej dla wszystkich
grup taryfowych

Cena jednego m3 wody pobranej przez Gmine
na cele okreslone w art.22 ustawy z dnia 7
czerwca 2001r.0 zbiorowym zaopatrzeniu w
wode i odprowadzaniu sciekdéw

SCIEKI DOPEATY

Grupa | gospodarstwa domowe

Grupa Il podmioty prowadzace dziatalnoéé
gospodarcza

Grupa Il Szkoly i inne nieruchomosci
dotyczgce uzytecznosci publicznej

Grupa IV Gospodarstwa domowe przylgczone
do sieci cisnieniowej

Grupa V podmioty prowadzgce dziatalnosc
gospodarczg przylgczeni do sieci cisnieniowe

5,08

0,00

0,60

0,00

0,00

netto

14,39

13,11

15,41

16,59

14,34

0,45

0,00

0,00

0,00

0,00

- podatek VAT

8 %

1,15

1,05

1,23

1,33

1,156



TARYFY

WODA TARYFA

netto
Grupa | gospodarstwa domowe 7,64
Grupa Il podmioty prowadzace dziatalnosé 7 85
gospodarczg ’
Grupa H Szkoty i inne nieruchomosci 7 05
dotyczace uzytecznosci publicznej ‘
Grupa |V Odbiorcy wody z gminy oécienne;j 7,63
Grupa V gminy os$cienne, hurtowi odbiorcy 7 83
wody ’
Stawka optaty abonamentowej dla wszystkich 5 50
grup taryfowych ’
Cena jednego m3 wody pobrane] przez Gming
na cele okreslone w art.22 ustawy z dnia 7 700
czerwca 2001r.0 zbiorowym zaopatrzeniu w ’
wode | odprowadzaniu sciekdw
SCIEKI TARYFA

netto
Grupa | gospodarstwa domowe 16,86
Grupa |l podmioty prowadzace dziatalnosé 18.32

gospodarczg

podatek VAT
8%

0,61

0,61

0,64

0,61

0,63

0,20

0,56

podatek VAT
8 %

1,35

1,47



Grupa Ill Szkoty i inne nieruchomosci
. . : . 17,88 1,43
dotyczgce uzytecznosci publicznej

Grupa IV Gospodarstwa domowe przytgczone 18.96 159
do sieci cidnieniowej | : ,

Grupa V podmioty prowadzace dziatainosé
: Co T TR 19,55 1,56
gospodarczg przytaczeni do sieci cis$nieniowe|



